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Quantidade de Downloads do Edital:

0

Imprimir:

PROPOSTAS INICIAIS LOTES/ITENS DO PROCESSO (EXCEL) NOTIFICAR PARTICIPANTES

Modalidade:

Pregéo Eletrénico

Objeto:

INTEGRAGOES ~ PROCESSOS ~ TABELAS AUXILIARES ~ AREA PESSOAL

Edital N°.:

.05

Ano:

2025

o oo

Unidade Gestora:

PREFEITURA MUNICIPAL

Registro de precos para a aquisicdo de gds oxigénio medicinal e correlatos, de interesse da Secretaria Municipal de Saude de Capinzal do Norte/MA.

N° Processo Administrativo:

16/2025

Data fim propostas:

17/07/2025 08:59

Intervalo entre Lances:

10,00

SRP:

Tipo de Disputa:

Aberto e Fechado v

Tipo de Processo:

Por ltem

Abertura da Sessao:

17/07/2025 09:00

Edital/Aviso:

Escolher arquivo | Nenhu...escolhido

VER EDITAL

Valor Estimado Sigiloso:

Pedir anexo na proposta inicial:

Critério de Disputa:

Menor Valor v

Data limite impugnacao/esclarecimento:

14/07/2025 23:59

Amparo Legal (PNCP):

PADRAO

Prazo de Intencao Recurso (em Minutos):

30

Publicado:

Aceita valor 0 na proposta/lances:

]

https://www.comprascapinzaldonortema.com.br/pagina/gerais/pregao_form.jsf?windowld=6e2

Tipo de Lance:

Valor Unitario v

Data inicio propostas:

01/07/2025 23:59

Tipo de Recurso:

Por pregéo v

Tipo de Intervalo:

Real (R$) v

Lances com:

2 Casas Decimais v

Aplica Beneficios ME/EPP: (Art 4 d:
pregdes acima do faturamento d

Aceita valor negativo na proposta/

g Vocé precisa de ajuda?

S
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Inversdo de Fases:

EQUIPE

Responsavel pela condugao:

ELIANE FELIX ALMEIDA PAIVA [ATIVO] v
Equipe de Apoio:
D BIANCA SILVA ASSUNCAO OLIVEIRA [ATIVO]
CLAUDIO PEREIRA DE ARAUJO SILVA [ATIVO]
D ELIANE FELIX ALMEIDA PAIVA [ATIVO]
FRANCILUCIA BRAGA [ATIVO]
D ELINEIDE BERTOLDO LIMA [INATIVO]

Justificativa Presencial (SE PRESENCIAL):

SALVAR

LOTES/ITENS

Numero: Descrigao:

Valor Unitario: Fabricante Obrigatdrio: Exclusivo ME/EPP:

0001 00xigénio Medicinal cilindro 01 MT, e em conformidade com a ANVISA e ABNT M3

0002  Oxigénio Medicinal cilindro 03 MT, e em conformidade com a ANVISA e ABNT

0003  Oxigénio Medicinal cilindro 07 MT, e em conformidade com a ANVISA e ABNT

0004  Oxigénio Medicinal cilindro 10 MT, e em conformidade com a ANVISA e ABNT

0005  Cilindro de Oxigénio de 07 M3

0006  Cilindro de Oxigénio de 10 M3

0007  Kit valvula reguladora de oxigénio com fluxometro

M3

M3

M3

UND

UND

UND

Portal de Compras

Unidade:

SELECIONE

SALVAR CANCELAR

NUMEROQ| DESCRIGAQ UNIDADE VALOR UNITARIOQ VALOR TOTAL| FAB. 0BG.| ME/EPP| -

900,00

900,00

900,00

900,00

15,00

15,00

15,00

102,73

137,00

154,23

184,00

2.884,33

3.186,00

1.204,97

92.457,00
123.300,00
138.807,00
165.600,00

43.264,95

47.790,00

18.074,55

Valor (

629.2 g

Qtd:

NAO

NAO

'\.'\.'\."\.'\."\.'\

Vocé precisa de ajuda?

Para importar os lotes de um arquivo excel (xIsx) use abaixo, as colunas do excel devera ser na ordem: Numero Lote, Descricéo, Quantidade, Valor Unitario, Fabricante Obg (S/N), Unidade (Se uma unida

serd criada automaticamente)

Arquivo lotes:

https://www.comprascapinzaldonortema.com.br/pagina/gerais/pregao_form.jsf?windowld=6e2
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Escolher arquivo | Nenhu...escolhido - - .
IMPORTAR MODELO DE IMPORTAGAQ

ALTERAR SITUAGAQ DO PROCESSO

Situagdo :

Acolhimento de Propostas v

Motivo:

SALVAR SITUAGAO

SUBSTITUIR PREGOEIRO/AGENTE DE CONTRATAGAQ

Pregoeiro:

CLAUDIO PEREIRA DE ARAUJO SILVA v

Motivo:

SUBSTITUIR PREGOEIRO

PNCP

Data de altimo envio ao PNCP: Envio Homologagao:

REENVIAR ALTERAGOES 02/07/2025 11:11

ACESSAR PUBLICAGAQ PNCP

INTEGRAGOES - EXPORTAR RESULTADO DE PROCESSO

ATENGAQ! ESTE PROCESSO NAQ FOI IMPORTADO! A EXPORTAGAQ PODE GERAR ARQUIVO COM ERROS.

DADOS PLATAFORMA MAIS BRASIL () Voot procie de aca?

APENAS PREENCHER ESSES CAMPOS CASO 0 PROCESSO PRECISE SER ENVIADO PARA A PLATAFORMA MAIS BRASIL

Ano da Compra: Ano do Instrumento: Namero do Instrumento: CPF do Pregoeiro:
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CPF do Responsavel pela Homologagao: Data de Abertura: Data de Encerramento: Data da Homologagao:
Forma de Compra: Forma de Realizagéo: Legislacao: Origem do Recurso:
SISPP v Eletrénica v Lei 10.520/2002 Nacional v
Tipo do Objeto: Tipo de Instrumento: Tipo de Transferéncia:
Bens v Convénio v Voluntarias v

DOCUMENTOS

Nenhum Registro Encontrado

INTEGRAGOES ENDEREGO CONTATO COMISSAO DE LICITAGAO

. .. ) . Para duvidas do edital e procedimentos.
PORTAL Rua Lindolfo Flério S/N - Vista Alegre, Capinzal do Norte-MA - CEP: Telefone: (99) 99197-0213

NAC I O NA L 65.735-000 E-mail: cpl@capinzaldonorte.ma.gov.br

o = CONTATO PLATAFORMA BRCONECTADO

CO NTRATACO ES — Para pagamento, liberagéo de acesso e suporte ao ug
PU B LI CAS Telefone: (81) 3877-1397

E recomendavel a utilizagéo do navegador Google Chrome atualizado. E-mail: boletos@brconectado.com.br
*Caso vocé queira solicitar uma liberagao de acesso.

SOLICITAR ACESSO ANTECIPADO

E Vocé precisa de ajuda?

O
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